MEETING INTERNAZIONALE DEL CASTELLO - MEET RECORDS - JUNIORS

BOYS
50m free
100 m free
200 m free
400 m free
800 m free
1500 m free
50m fly
100 m fly
200m  fly
50m back
100 m back
200 m back

50m breast

100 m breast
200 m breast
200 m IM
400 m IM
GIRLS

50m free
100 m free
200 m free
400 m free
800 m free

1500 m free

50m fly
100m fly
200m  fly

50m back
100 m back
200 m back

50m breast

100 m breast
200 m breast
200 m IM
400 m IM

* National Team

:24.87
:53.75
1:56.55
4:11.53
8:58.89
16:31.62

:26.02
:57.55
2:08.82

:27.63
1:01.65
2:13.58

:30.40
1:07.86
2:25.62

2:10.98
4:43.82

:27.52
:58.90
2:06.23
4:29.57
9:11.26
17:52.92

:28.01
1:03.37
2:20.29

:30.91
1:06.59
2:21.89

:33.55
1:12.76
2:38.88

2:27.20
5:08.25

Nico KOLB

Alessio NEGRELLI

Alessio NEGRELLI

Alessio NEGRELLI
Christopher CAPPELLETTI
Tom ALLEN

Alexandre HALDEMANN
Bastian VOLLMER
Noé PONTI

Thierry BOLLIN
Noé PONTI

Jacopo BARBOTTI

Nicolo OSSOLA
Davide COVA
Daniel LOSCHI MOISES

Noé PONTI
Noé PONTI

Beryl GASTALDELLO
Giulia CAPUANO

Siwan THOMAS-HOWELLS
Francesca ARREDONDO
Francesca ARREDONDO
Chiara ZOLLINGER

Karen ASPRISSI
Karen ASPRISSI
Camille WISHAUPT

Chiara STRICKNER
Chiara BREBBIA
Chiara BREBBIA

Havana CUETO CABRERA
Havana CUETO CABRERA
Sara STAUDINGER

Fern DAVIES
Francesca ARREDONDO

Karlsruhe/D

Vigili del Fuoco Modenall
Vigili del Fuoco Modena/l
Vigili del Fuoco Modena/l

Turrita
Galles/GBR

Rég. Suisse Romande

Karlsruhe/D
Locarno

Swiss Swimming*
Locarno
Insubrika/l

Busto Arsizio/l
Seregno/l
Montebelluna/l

Locarno
Locarno

Provence/F
Mendrisiotto
Galles/GBR
Nuotatori Milanesi/l
Nuotatori Milanesi/l
Swiss Swimming*

Insubrika/l
Insubrika/l
Alsace/F

Ostschweiz
Insubrika/l
Insubrika/l

Vevey
Vevey
Zentralschweiz-Ost

Galles/GBR
Nuotatori Milanesi/I

Repubblica e Cantone Ticino

DECS SW|SS )S

SPer-Toro
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21
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